
Спецификација за ренпвираое-фарбаое 

 

1. Јазичен центар 

Фарбаое на внаурешниуе тидпви сп POLIKOLOR (бела бпја, какп ппсупечкауа бпја) 

вп Јазичен ценуар-приближнп 7000 м². 

Ценауа уреба да е дадена пп меуар квадрауен, сп вклучен ДДВ и сп сиуе 

акуивнпсуи. 

 

2. Надвпрешна фасада 

 

2.1. Опшуи инфпрмации за пбјекуиуе: 

 Вкупна ппвршина на фасади-приближнп 3000 м² 

 Висина на пбјекуиуе максимална висина-8 меури 

 Брпј на пбјекуи-12 

2.2. Спецификација на акуивнпсуиуе: 

- Мпнуажа на скеле; 

- Набавка на бпја , Фасадна бпја  (Putz  Plast – Германија  или   SWISS Method – 

Швајцарија) сп минимална фабричка гаранција пд 10 гпдини; 

- Фарбаое на пбјекуиуе; 

- Евенууална ппправка на пшуеуена фасада (дпкплку  е ппуребнп). 

Ценауа уреба да е дадена пп меуар квадрауен , сп вклучен ДДВ , и сп сиуе 

акуивнпсуи ( скеле , рабпуна рака и набавка на бпја). 

 

3. Ппправка на ппдпви и мпнтажа на плпчки 

Рушеое на ппдпу и пдвпз на шуу 

Ппсуавуваое на кпшулица (сп дебелина пд 5 см) и изплација пд 2 см 

Набавка и мпнуажа на плпчки и ппсуавуваое на цпкла. 



Ценауа уреба да е дадена пп меуар квадрауен, сп вклучен ДДВ и сп сиуе 

акуивнпсуи. 

 

 

4. Ппправка на пбјектпт 701 

 

4.1. Преградуваое на прпсуприи сп тидпви пд ригипс и изплација пд 10 см-

приближнп 200 м²; 

Глеупваое на преградниуе тидпви; 

Фарбаое на преградниуе тидпви; 

4.2. Набавка и мпнуажа на 5 канцелариски врауи (какп ппсупечкиуе врауи). 

Ценауа уреба да е дадена пп меуар квадрауен, сп вклучен ДДВ и сп сиуе 

акуивнпсуи. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАПОМЕНА: 

Ппради карактерпт на ппдплу дефинираните пперативни бараоа  , преппрачливп е  

сите заинтересирани кпмпании да дпјдат на лице местп и да ја спгледаат  спстпјбата  

вп врска сп бараните активнпсти , за да имаат ппдпбра слика и да мпжат да 

ппдгптват квалитетни ппнуди. 

 


